



ODBOR VŠEOBECNÝ, KLOBÁSOVA 9, 625 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBSLI/4129/11-OVš/Nov-221

SPIS. ZN.: S-MCBSLI/4129/11-OVš

VYŘIZUJE: Eva Novosádová

TEL.: 547 139 245

FAX: 547 139 244

E-MAIL: eva.novosadova@staryliskovec.cz

DATUM: 2011-06-01

### Sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – Komunální volby 2010

Dne 30. 5. 2011 jsme obdrželi Vaši datovou zprávu se žádostí o poskytnutí informací souvisejících s Komunálními volbami, které proběhly v roce 2010 a sdělujeme k jednotlivým Vaším dotazům:

- 1) 21
- 2) 189
- 3) 10808
- 4) 0
- 5) 0
- 6) 0

S pozdravem

Eva Novosádová  
osoba pověřená činností  
na úseku voleb